Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  13 от 26.06.2017 года

Об утверждении результатов

акта камеральной проверки администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»

Рассмотрев акт камеральной проверки № б/н от 31.03.2017 года Администрации Олюторского муниципального района о соблюдении требований действующего законодательства при формировании расходов органов местного самоуправления, проверке целевого, эффективного и правомерного использования средств бюджета, направленных на оплату труда, проезд в отпуск работников и членов их семей, на оплату командировочных расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести до 07 июля 2017 года возврат на лицевой счет администрации МО СП "село Средние Пахачи" необоснованно выплаченные суммы в следующих размерах: Эчган Л.Ш. - 12 533 руб 00 коп; Эвыгина А.С. - 1 100 руб 00 коп; Тынетегина И.П. - 300 руб 00 коп
2. Произвести выплату не до начисленной  суммы отпускных Эчган Л.Ш.  в сумме 400 руб 00 коп

3. До 31.07.2017 года привести в соответствие с нормативно-правовыми актами Камчатского края штатное расписание, Положение "Об условиях и порядке оплаты труда главы сельского поселения "село Средние Пахачи" администрации муниципального образования сельского поселения "село Средние Пахачи"
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

Глава администрации

МО СП "село Средние Пахачи":

Л.Ш.Эчган